

Puławy, 18.07.2023 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące zamówienia: „Dostawa 1 sztuki fabrycznie nowej kosiarki wysięgnikowej z głowicą do cięcia traw i krzaków na Bazę Obwodu Drogowo-Mostowego w Puławach ul. Składowa 20, 24-100 Puławy”

1. Czy w opisie nie nastąpił błąd i czy Zamawiający dopuści cięcie i rozdrabnianie krzewów do co najmniej 3,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu w tym zakresie;

2. Gabaryty ciągnika na jakim będzie pracowało ramię wysięgnikowe:
 - minimalna wysokość ciągnika: 250 cm;
 - szerokość ciągnika od 250 cm do 280 cm;

3. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu wykonania zamówienia do 30.09.2023 r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia w następujący sposób: Termin wykonania zamówienia: 60 dni od dnia podpisania umowy;

4. Czy Zamawiający dopuści kosiarkę o zasięgu 5,7 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu w tym zakresie;

5. Czy Zamawiający może zmienić średnicę cięcia materiału 10 cm, do 4 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu w tym zakresie;

D Y R E K T O R
mgr inż. Anna Nizioł